Dopéag : KOINQOEAHE EMIXEIPHEH Al
Ytnpeoia : BPEQONHMIAKOI ZTA
'Edpa Ymmnpeoiag : KAAYBIA

Aidpkela Zopaong : EQZ 31/8/202

NPOZAHWH MNPOZQMIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY

Kairagyg

EiSikétnra :AE Bon8ég Bpegokopog -Maidoképog

MINAKAY. KATATAZHE & BAOMOAOTIAX
YMNOWH®ION KATHIOPIAL AE

KQAIKOZ OEZHZ : 101,102

AAA: Q2KKOET3-2Z8

[ Yr' apibp. 5.0.X. :

AM.

ENONYMO
ONOMA
ONOMA MATPOZ
APIOM.
TAYTOT.

NANOY

EPMIONH NIKOAAL X 087720
TPIANTA®YAACAHMHTPA KQON/NOZ ~ AM 901997
2MYPOMOYAOYTEQPTIA  AAMIMPOZ X 696136

TKIOYAIZTANOIEIPHNH ~ HAIAZ X 097158

KITZAKH AEZMOINA AHMHTPIOZ Al 592444
ANTQONATOY  EAENH KQON/NOZ X 087807
TPEBEZEA ZTYAIANH-IZTAYPOZ AB 275639
POMA AHMHTPA NIKOAAOZ 1608876
XPYZOAQPA  BAZIAIKH NIKOAAOZ Al 044748
ZAMIQTH EAENH XPHITOX AA 011868
AENATOAA AIKATEPININETPOZ X 000850
EAENA XPIZTINA BAZIAEIOZ AK 652054
TYPOAOIOY  EAENH AOGANAZIOZ AB 232388
DIAINMOY MAPIAENA AGANAZIOZ AK 781921
TAKAPQNH XPIZTINA EMMANOYHAN 684418
O©ANAZH APIZTEA ANAPEAZ AN 544122
FAAANH AGANAZIO'BAZIAEIOZ ® 360038

KOTZOXPHITO TAYKEPIA EYOYMIOZ AO 554918
FIANNOYAA EYAITEAIAZHZHZ AN 108492

KQAYMA 8MHNHE ANAIXOAHIHE
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e o_ | £
s IR [ELB10 | [, 18] 8|63
i el bt et AL
o (8o (22| 5 (B2(38|E (3| 8 | %8 (5.8 °
§E|5E| 88 | £ |e2|c3| g | 2| 5 | &% |&p¢
wm m. mm m mw mm... w m mu. mw me MM MM Mm Wm mw mm Wm mm mm s | M
e (X |8° | B (5933 g |5 | 8 |58 |5°¢ 2
g g m 5 |8 gl 2 8 m mw F
E1E 18 |88 § | & Mm m
= m W o
1) [(1f) ORECHNG R MR

18

12

12

OxXi
Oxi
[)4]

OXI
OXI1
(0]
OXl1
oxi
oxi
(©4]
oxl
Ooxl
OXI
Ooxl

OXI
(4]

OXi
Oxi
OXl1
oxi
oxl
oxl
(0]
(0]
oxl
(4]

Ooxl

(0]
(4]
(0]
OXI
OXI

OXi
oxl
Ooxl
NAI
oxi

Ooxi1
()]
NAI
oxl1
oxl1
Ooxl1
NAI
Oxi
OxI
Ooxi
Ooxl1
OxXl1

11,00
11,00
10,00
16,36
19,00
12,00
16,70
12,93
14,00
16,00
13,50
10,00
10,00
11,00
15,70
15,10
12,00
17,70

=N

NN

(4]
Ooxl1
Oxl1

NAI
OoxI
Ooxl
OoxI

(4]

OxI
OoxI
OXI

(024
oxl
Ooxl

ehida 6 and

OXI
OxXl1
OXI
OXI1
OxXl1
OXl1
Ooxl1
(4]
(4]
(4]
OXI
Ooxl1
OXI1
OXI
Ooxl1
Oxl1
oxl1
oxl1

OXI
OXI1
OXI
OxXl1
OxI
OXI1
(O]
Ooxl
(0)(}
oxl
OoxI
Ooxl
OXI,
OXI
JOXI
oxi
oxi
OXI

100

100

100

100

100

100
250
100

100
100

320,00
220,00
220,00
200,00
327,20
380,00
240,00
334,00
258,60
280,00
320,00
270,00
200,00
200,00
220,00
314,00
302,00
240,00
354,00

25
25

287

sort ZYNOAO MONAAQN

1.308,00
1.274,00
1.248,00
1.225,00
1.140,20
1.040,00
915,00
879,00
859,60
692,00
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